FUNDAÇÃO DE APOIO AO ENSINO SUPERIOR PÚBLICO ESTADUAL

CNPJ: 01.226.390/0001-85

FAESPE

Rua: Comandante Balduino, nº 676 – Cep 78200-000 – Cáceres-MT

Fone (0**65) 3221-0032

EDITAL COMPLEMENTAR N° 007/2015 AO EDITAL Nº 005/2015 –Faespe -

EDITAL PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR DA

EDUCAÇÃO SUPERIOR – DIRETORIA DE GRADUAÇÃO FORA DE SEDE E

PARCELADAS

A Fundação de Apoio ao Ensino Superior Público Estadual (Faespe), por

meio da Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (Proeg) e da Diretoria de Graduação

Fora de Sede e Parceladas (DGFSP), no uso de suas atribuições legais, e em

cumprimento ao item 13 e subitens do Edital nº 005/2015 - Faespe, publicado no dia 17

de novembro de 2015, vem a público CONVOCAR os candidatos classificados, cujos

nomes seguem abaixo, para comparecerem munidos da documentação elencada no

ANEXO VI do Edital, no dia 07 de janeiro de 2016, na Sede Administrativa da

Universidade do Estado de Mato Grosso (Unemat – Proeg/Parceladas), localizada na

Av. Tancredo Neve, nº 1095, bairro Cavalhada, conforme horário estipulado no quadro

abaixo.

O não comparecimento no endereço e prazo supramencionados

implicará a inserção do nome do candidato no final da lista de classificados no

Processo Seletivo em comento, com a conseqüente convocação do próximo candidato

classificado.

Cáceres, 06 de janeiro de 2016.

____________________________

Vera Lúcia da Rocha Maquea

Pró-reitora de Ensino de Graduação

Unemat

Portaria nº. 001/2015

____________________________

Evaldo Ferreira

Diretor de Graduação Fora Sede e

Parceladas - Unemat

Portaria nº. 396/2015

FUNDAÇÃO DE APOIO AO ENSINO SUPERIOR PÚBLICO ESTADUAL

CNPJ: 01.226.390/0001-85

FAESPE

Rua: Comandante Balduino, nº 676 – Cep 78200-000 – Cáceres-MT

Fone (0**65) 3221-0032

ANEXO I – CONVOCAÇÃO

Disciplina: Antropologia Camponesa

Nome do Candidato Documento Pontuação Horário

Edevamilton de Lima Oliveira 0761079-3 96 15:00 h

Disciplina: Antropologia Contemporânea

Nome do Candidato Documento Pontuação Horário

Flavio Luis Paula de Almeida 0697412-0 118 15:00 h

Disciplina: Economia Política Contemporânea

Nome do Candidato Documento Pontuação Horário

Flavio Luis Paula de Almeida 0697412-0 118 15:00 h

Disciplina: Pensamento Social Brasileiro

Nome do Candidato Documento Pontuação Horário

Oseias Carmo Neves 21292067-4 136 15:00 h

Disciplina: O Campo de Atuação do Cientista Social na Contemporaneidade

Nome do Candidato Documento Pontuação Horário

José Carlos de Lima 1860694 126 15:00 h

FUNDAÇÃO DE APOIO AO ENSINO SUPERIOR PÚBLICO ESTADUAL

CNPJ: 01.226.390/0001-85

FAESPE

Rua: Comandante Balduino, nº 676 – Cep 78200-000 – Cáceres-MT

Fone (0**65) 3221-0032

Disciplina: Estágio Supervisionado VI

Nome do Candidato Documento Pontuação Horário

Oseias Carmo Neves 21292067-4 136 15:00 h

José Carlos de Lima 1860694 126 15:00 h